РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

«Заларинский район»

Глава администрации

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15,04,2008г.	п. Залари № 200

«О создании комиссии по организации конкурса «Лучший муниципальный служащий МО «Заларинский район»

В целях совершенствования профессионального уровня муниципальных служащих администрации муниципального образования «Заларинский район», его оценки, содействия повышению значимости муниципальной службы, руководствуясь ст. 191 Трудового Кодекса РФ, Федеральным законом «Об основах муниципальной службы в Российской Федерации», на основании Устава МО «Заларинский район»
1. Создать при администрации муниципального образования «Заларинский район» конкурсную комиссию для проведения конкурса «Лучший муниципальный служащий администрации МО «Заларинский район» в следующем составе:
Афанасьев A.M. - руководитель аппарата администрации МО «Заларинский район», председатель комиссии.
Стряпунина А.В. - главный специалист по кадрам, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Крипак В.В. - заместитель мэра по социальным вопросам. Зотова Т.В. - председатель комитета по финансам. Минеева М.А. - начальник юридического отдела.
Галеева О.С. - начальник отдела экономического анализа и прогнозирования. Кобешева О.В. - начальник отдела потребительского рынка товаров, услуг и ценообразования.
Астафьева СВ. - главный специалист по КФХ отдела по сельскому хозяйству. Кашкарова Е.Б. - главный специалист отдела экономического анализа и прогнозирования.
2. Конкурсной комиссии в срок до 21 апреля 2008 г. разработать Положение о порядке проведения конкурса и Перечень показателей и критериев оценки деятельности участников конкурса.
3. Контроль за исполнением данного распоряжение возложить на руководителя аппарата администрации МО «Заларинский район» Афанасьева A.M.

[image: ]А.Ш. Ахметов
АДМИНИСТРАЦИИ НО | "ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН" |
     А.М.АФАНАСЬЕВ|
image1.jpeg